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Introduction :

Les indicateurs scientométriques sont des outils qui permettent d’avoir un état des lieux de

l’activité scientifique. Ils permettent d’apprécier la quantité et la qualité de la production

scientifique et de comparer la performance scientifique au niveau national et international afin

d’orienter les efforts de recherche et développement.

Ce document présente une étude sur l’activité de recherche scientifique au niveau des

établissements publics à caractère scientifique et technologique (EPST) à partir d’un certain

nombre d’indicateurs scientométriques.

1. Source de données

La source de données utilisée pour générer les indicateurs de la production scientifique est

SCOPUS.

SCOPUS est une base de données bibliographique internationale produite par Elsevier. Elle

est construite à partir de l’enregistrement systématique du contenu d’un ensemble, de revues

scientifiques considérées de bon niveau.

Les données recensées, dans cette étude, sont de types : article, proceedings paper, review,

letter, correction, book chapter, meeting abstract, editorial material...etc. Il concerne les

productions scientifiques des établissements d’enseignement supérieur nationaux jusqu’en

2014. Les indicateurs scientométriques calculés portent sur :

 L’analyse des publications : mesuré par le nombre de publications ainsi que son

évolution ;

 L’impact des publications : mesuré par des citations que reçoivent ses publications et

le h-index qui évalue à la fois la quantité et l’impact de la production scientifique

d’une entité (Chercheur, laboratoire et institution ou pays.),

 Thématiques de recherche et ce dans les vingt-sept domaines de recherche selon la

nomenclature définie par SCOPUS,

 Typologie des publications,

 Top 10 des auteurs de co-publications,

 Top 10 des établissements d’enseignement supérieur et de recherche nationaux de

co-publications,
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• Top 10 des pays de co-publications.

De même, d’autres indicateurs, considérés comme indicateurs d’input de la recherche

scientifique, sont exposés, et ce pour chaque centre de recherche, à savoir :

• Nombre de chercheurs permanents (à la date du 31 Décembre 2014),

• Nombre de personnels de soutien à la recherche (à la date du 31 Décembre 2014),

• Nombre d’unités de recherche,

• Nombre de brevets déposés jusqu’en 2014, obtenu à partir de l’enquête lancée par

la DGRSDT,

• Nombre de projets internationaux en cours,

• Nombre de filiales.
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Centre de Développement des

Technologies Avancées (CDTA)
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Centre de Développement des
Energies Renouvelables (CDER)
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Centre de Recherche en
Technologie des Semi-conducteurs

pour l'Energétique (CRTSE)



Centre de Recherche en Technologie des Semi-conducteurs pour l'Energétique
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Centre de Recherche en Astronomie,
Astrophysique et Géophysique

(CRAAG)
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Centre de Recherche sur
l'Information Scientifique et

Technique (CERIST)
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Centre de Recherche Scientifique et
Technique en Analyses Physico-

chimiques (CRAPC)
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Centre de Recherche Scientifique et
Technique en Soudage et Contrôle

(CSC)
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Centre Nationale de Recherche
Appliquée en Génie Parasismique

(CGS)
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Institut National de la Recherche
Agronomique d’Algérie

(INRAA)

http://www.udes.dz/


Institut Nationale de la Recherche Agronomique d’Algérie

0

2

4

6

8

10

12

14

0

5

10

15

20

25

30

35

Quelques indicateurs scientométriques

Nombre de chercheurs permanents173

Nombre d’unités de recherche0

Nombre de filiales0

Nombre de brevets0

Nombre de projets internationaux25

Nombre d’articles publiés50

Nombre de citations105

Moyenne des citations par article2,1

H-index4
Evolution du nombre des publications
28

Evolution du nombre des citations



Institut Nationale de la Recherche Agronomique d’Algérie

0

2

4

6

8

10

12

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45

France

Jordan

Spain

Canada

Morocc

Syrian

Pakista

Austria

Bangla

Brazil 1

M. Lab

I.E. Ben

A. Ben

A. Meg

A. Abd

M.Y. Be

D. Harz

H. Bou

S. Gue

A. Benbelkacem 3

Top 10 des pays de co-publication Top 10 des auteurs

Top 10 des établissements nationaux
de co-publication

Typologies des publications

Les domaines des publications
0
5

10
15
20
25
30
35
Pays
Nombre de

co-publication

7

6

4

3

o 3

Arab Republic 3

n 2

1

desh 1
29
Auteurs
Nombre de
publications

di 5

zohra 4

mebarek 4

uellati-Kanoun 4

elguerfi 3

nkada 3

allah 3

zerzour 3

ssoum 3



30

Centre de Recherche Scientifique et
Technique sur les Régions Arides

(CRSTRA)
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Institut National de la Recherche
Forestière (INRF)
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Centre National de Recherches
Préhistoriques Anthropologiques et

Historiques (CNRPAH)
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